
Canelones, 14 de marzo de 2013.

VISTO: las presentes actuaciones remitidas por la Intendencia de
Canelones, solicitando anuencia para designar con el nombre de LUIS DI
TRANO PASCUCCIELLI al camino conocido como Cañada Grande que nace
en la vía férrea de Empalme Olmos y termina en Ruta Nacional Nº11;

RESULTANDO: I) que la presente propuesta cuenta con Resolución
favorable del Concejo Municipal de Empalme Olmos anexada en actuación 3;

II) que el Área Planificación Física informa en
actuación 6 que no existen objeciones que formular para designar con el
nombre propuesto al camino conformado por los Padrones Rurales Nos.56401,
11022, 57805, 57806, 1981, 25782, 56517, 39740, 10344, 57244, 38589,
11188, 57669, 57670, 6575, 6533, 6293, 6348, 25070, 25071, 33218, 16664,
6756, 6559, 10077, 6558, 16273, 70047, 57337, 57766, 13785, 23908, 13784,
13783, 6520, 6299, 53594, 6459, 39808, 12897, 12605, 12604, 12603, 12602,
6448, 6445 y 54125 al Norte-Noroeste y conformado por los Padrones Rurales
Nos.70043, 70401, 70522, 17479, 70222, 39738, 19545, 70111, 70110, 6600,
51331, 51332, 51333, 51334, 51335, 13425, 13426, 19428, 59569, 59570,
6603, 6604, 6292, 38246, 6290, 8789, 54471, 6291, 12946, 32417, 6296,
21841, 70048, 56471, 57767, 6270, 6298, 37065, 6299, 52395, 15335, 54174,
54177, 54176 y 54173 al Sur-Sureste, de la 7a. Sección Judicial del
Departamento de Canelones, Sección Catastral Empalme Olmos.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo entiende puede accederse a lo
solicitado.

ATENTO: a lo establecido en el Art. 19, Nral. 12 de la Ley Orgánica
Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Concédese anuencia a la  Intendencia de Canelones para designar
con el nombre de LUIS DI TRANO PASCUCCIELLI al camino conformado por
los Padrones Rurales Nos.56401, 11022, 57805, 57806, 1981, 25782, 56517,
39740, 10344, 57244, 38589, 11188, 57669, 57670, 6575, 6533, 6293, 6348,
25070, 25071, 33218, 16664, 6756,  6559, 10077, 6558, 16273, 70047, 57337,
57766, 13785, 23908, 13784, 13783, 6520, 6299, 53594, 6459, 39808,
12897, 12605, 12604, 12603, 12602, 6448, 6445 y 54125 al Norte-Noroeste y
conformado por los Padrones Rurales Nos.70043, 70401, 70522, 17479,

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones



70222, 39738, 19545, 70111, 70110, 6600, 51331, 51332, 51333, 51334,
51335, 13425, 13426, 19428, 59569, 59570, 6603, 6604, 6292, 38246, 6290,
8789, 54471, 6291, 12946, 32417, 6296, 21841, 70048, 56471, 57767, 6270,
6298, 37065, 6299, 52395, 15335, 54174, 54177, 54176 y 54173 al Sur-
Sureste, de la 7a. Sección Judicial del Departamento de Canelones, Sección
Catastral Empalme Olmos.

2. Regístrese, aplíquese la excepción prevista en el inc. 3ro. del Art. 72
del Reglamento Interno.
Carp. Nº 2656/12    Ent. Nº 6302/12.
Exp. 2012-81-1010-00930.

ADRIANA ODAZZIO
Presidenta

JUAN RIPOLL
Secretario General


